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      ◊◊◊ Jego Ekscelencji Księdzu Arcybiskupowi Tadeuszowi Kondrusiewiczowi w dniu Urodzin przesyłamy moc najpiękniejszych życzeń: błogosławieństwa Bożego, dobrego zdrowia na długie lata, niegasnącego zapału w codziennym pasterzowaniu, siły, pogody ducha, obfitych plonów na niwie Pana oraz stałej opieki Matki Najświętszej.
Redakcja „Słowa Życia”  ◊◊◊ Wielebnemu ks. Jerzemu Lewińskiemu z okazji Urodzin składamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń: dobrego zdrowia, długich lat życia, siły, pogody ducha i dużo radości. Niech Najświętsza Maryja Panna nieustannie ma Księdza w swojej opiece, a Duch Święty obdarza obfitymi łaskami. 
Wspólnota seminaryjna i redakcja „Słowa Życia”  
                ◊◊◊ Wielebnemu ks. proboszczowi Janowi Kuczyńskiemu z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, szczęścia, pomyślności, spełnienia marzeń. Niech Dzieciątko Jezus obdarza Księdza pokojem, miłością i radością, a Najświętsza Maryja Panna otacza swą matczyną opieką w każdej chwili życia. 
Wdzięczni parafianie  ◊◊◊ Czcigodnym księżom: Antoniemu Filipczykowi, Wiktorowi Chańce, Jerzemu Bartoszewiczowi oraz wielebnym siostrom: Agnieszce, Antoninie, Alicji i Karolinie z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy najserdeczniejsze życzenia:
odrobinę ciepła dzięki ludzkiej życzliwości,
odrobinę świata w mroku dzięki szczeremu uśmiechowi,
radości w smutku dzięki ludzkiej miłości
i nadziei na lepsze jutro w chwilach niepokoju.
Młodzież parafii św. Wacława w Wołkowysku  ◊◊◊ Czcigodnym księżom: Waleremu Bykowskiemu, Algisowi Paulikasowi, Waleremu Spiridonowemu z okazji Świąt Bożego Narodzenia i nowego 2011 roku składamy moc najserdeczniejszych życzeń. Niechaj wraz z nowo narodzonym Jezusem w radości i miłości szczęśliwie płyną chwile życia, a pokój, jak gwiazda, niech zabłyśnie w sercu jasnym promieniem. Życzymy dużo zdrowia, szczęścia, pokoju i miłości. Dziękujemy za pracę w naszej parafii, życzliwość, dobre porady, czyste serce i uśmiechnięte twarze. 
Z modlitewną pamięcią młodzież z Odelska  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Waleremu Bykowskiemu z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku z całego serca życzymy mocnego zdrowia, sił i opieki Matki Najświętszej.
Wdzięczna młodzież ze Starodębowej  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Michałowi Łastowskiemu z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku z całego serca życzymy mocnego zdrowia, cierpliwości, opieki Matki Bożej Jasnogórskiej, dużo uśmiechu, a także życzymy nieść ogień Bożej miłości do ludzi. 
Parafianie z Kopciówki  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Leszkowi Domagale z okazji Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia, opieki Matki Bożej Jasnogórskiej, dużo uśmiechu, cierpliwości. Niech Dobry Bóg zawsze oświeca życiową drogę i błogosławi. Dziękujemy za pracę duszpasterską. 
Parafianie z Kopciówki  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Lucjanowi Dąbrowskiemu z okazji Imienin życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, nieskończonej radości z plonów swej pracy, życzliwych ludzi na życiowej drodze, hojnych łask Bożych, nieustannej opieki Matki Bożej. 
Niechaj promienie bezgranicznego miłosierdzia oświecają każdy dzień życia. Dziękujemy za drogę, którą Ksiądz prowadzi nas w ciągu 10 lat do źródła, z którego czerpiemy siłę i miłość do Boga.
Wdzięczni parafianie z Borun  ◊◊◊ Czcigodnym księżom: Antoniemu Filipczykowi, Olegowi Dulowi, Jerzemu Bartoszewiczowi, Wiktorowi Chańce i Rusłanowi Mazanowi z okazji Bożego Narodzenia życzymy 
dużo zdrowia, cierpliwości, życzliwych ludzi na kapłańskiej drodze. Niech nowo narodzony Jezus błogosławi, a Najświętsza Matka Boża opiekuje się Wami każdego dnia.
III Zakon św. Franciszka z par. św. Wacława i św. Stanisława Kostki w Wołkowysku  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Martinowiczowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i nowego 2011 roku przesyłamy moc życzeń. Życzymy, by w Nowym Roku wszystkie plany i marzenia z Bożą pomocą zostały zrealizowane. Niech Pan Bóg dodaje potrzebnych sił, prowadzi i czuwa. 
Z wdzięczną pamięcią w modlitwie pielgrzymi pieszych 
pielgrzymek Grodno–Roś  ◊◊◊ Wielebnemu ks. Henrykowi Jabłońskiemu z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia, radości, pogody ducha. Św. Paweł powiedział: „Wszystko mogą w Tym, który mnie umacnia, w Jezusie Chrystusie, Panu naszym”. Chryste, umacniaj naszego Księdza każdego dnia. Błogosławione niech będzie wszystko, na co położysz swe ręce,  by Chrystus w naszych duszach mógł wzrastać coraz więcej. Dziękujemy za ogromną pracę w naszej parafii, za głoszenie Słowa Bożego i nawracanie innych do Boga. 
Z pamięcią w modlitwie ks. Dmitryj Siedlecki i wdzięczni parafianie z Zabłocia  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Pawłowi Szańczukowi z 
okazji Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy dużo zdrowia, siły, radości. Niech Matka Najświętsza i nowo narodzone Boże Dziecię obdarzają Cię swoimi łaskami i nieustannie mają w swojej opiece. 
Wierni z Hoży  ◊◊◊ Szanownej s. Eligii Arcemiuk 
z okazji Urodzin życzymy dużo zdrowia, obfitych łask Bożych, darów Chrystusa, pokoju, radości i nadziei. Niech Twoja droga życiowa będzie szczęśliwa i błogosławiona. Niech mały Jezus, znów narodzony, obdarzy Cię swoją łaską, siłą, zdrowiem i wytrwałością. Bóg zapłać za modlitwę i ofiarną pracę.
Wierni parafii Szydłowice  ◊◊◊ Czcigodnym księżom: Tadeuszowi Kaczanowi i Wiktorowi Subielowi z okazji Bożego Narodzenia składamy moc najserdeczniejszych życzeń: dobrego zdrowia, dużo łask Bożych od Dzieciątka Jezus, a w nowym 2011 roku dużo ciepła, siły, radości w codziennej służbie Bogu i ludziom oraz opieki Najświętszej Maryi Panny.
Z modlitewną pamięcią rodzina Stańczyków  
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